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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران تاکید کرد:

کاهش 50 درصدی مصرف برق مشترکین با اجرای برنامههای مدیریت مصرف
<;br&#47>.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران از کاهش 50 درصدی مصرف برق مشترکین با اجرای برنامههای مدیریت مصرف خبر داد

به گزارش پایگاه خبری مشارکت، محمود محمودی در چهارمین مانور سراسری طرح مهتاب در شهرستان رباطکریم با اشاره به وسعت جغرافیایی و تعداد
بالای مشترکین برق در استان تهران، گفت: شرکت توزیع نیروی برق استان تهران از نظر میزان بار مصرفی در جایگاه دوم و از نظر میزان بار صنعتی در

رتبه نخست کشور قرار دارد.

وی با اشاره به توسعه شتابان نیروگاههای خورشیدی از آغاز دولت چهاردهم تاکنون، از هدفگذاری توسعه نیروگاههای خورشیدی در استان تهران به
5000 مگاوات تا پایان سال 1407 خبر داد و افزود: در حال حاضر 134 مگاوات نیروگاه خورشیدی به بهره برداری رسیده است که تا پایان سال به 1000

مگاوات افزایش خواهد یافت. در دو سال آینده نیز به ترتیب 1500 و 2500 مگاوات دیگر به این ظرفیت افزوده خواهد شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران تصریح کرد: در استان تهران 77 درصد مشترکین الگوی مصرف را رعایت می کنند و آن 23 درصد دیگر
حدود 50 درصد مصرف برق در بخش خانگی را بر عهده دارند.

محمودی با بیان اینکه برای کنترل این اضافه مصرف میبایست با استفاده از هوشمندسازی اقدام کنیم، خاطرنشان کرد: برای مشترکینی با مصرف برق
بیش از الگو، کنتورهای هوشمند که به لیمیتر مجهز هستند، در حال نصب است.

وی خاموش کردن یک لامپ اضافه، تنظیم کولرهای آبی روی دور کند و تنظیم درجه کولرهای گازی روی دمای 25 درجه را از جمله مصادیق مدیریت
مصرف برق عنوان و تاکید کرد: مشترکین میتوانند با رعایت این موارد، میزان برق مصرفی خود را تا 50 درصد کاهش دهند و این امر منجر میشود به

اینکه تابستان پیش رو را بدون خاموشی پشت سر بگذاریم.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران با اشاره به تلفات بالای انرژی در کشور، گفت: بخش قابل توجهی از تلفات انرژی مربوط به برقهای
غیرمجاز، بدمصرفی و مصارف نامتعارف است که با اجرای طرح جهادی مهتاب، به دنبال کاهش این تلفات هستیم.

محمودی تصریح کرد: در استان تهران 60 هزار برق غیرمجاز شناسایی شده و پیشبینی میشود که تعداد واقعی 2 برابر این رقم باشد. این غیرمجازها
بین 100 تا 150 مگاوات از برق استان را مصرف میکنند.

وی در پایان اظهار امیدواری کرد با کمک مدیران و مسئولان محلی، طرح جهادی مهتاب در شهرستان رباط کریم و دیگر شهرستانهای استان تهران به
اهداف پیشبینی شده خود که جمعآوری برقهای غیرمجاز، تعویض کنتورهای معیوب و نصب کنتور برای مشترکین جدید است، دست یابد.

یادآوری می شود در چهارمین مانور سراسری طرح مهتاب در شهرستان رباطکریم علاوه بر ناظر ویژه شرکت توانیر در طرح مهتاب و معاونین و مدیران
ستادی شرکت توزیع نیروی برق استان تهران، شماری از مسئولین محلی از جمله فرماندار، بخشدار و دادستان این شهرستان حضور داشتند.


